

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Candiota
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 010/2016

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: LÂMINA CURVA 14 FUROS, 8X3/4", AÇO MICROLIGADO AO BORO, C/TEOR DE CARBONO 0,28% A 0,35%, MANGANÊS 1,10% A 1,40%, SILÍCIO 0,15% A 0,30%, BORO 0,0005% A 0,003%, TEMPERADA, REVENIDA, DUREZA BRINELL 440 A 500, demais especificações conforme edital.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 799,0000
Valor Final: 525,0000
Valor Total: 26.250,0000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:19 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA
Marca: ITR

Item: 2
Descrição: LÂMINA CURVA 13 FUROS, 8X3/4", AÇO MICROLIGADO AO BORO, C/TEOR DE CARBONO 0,28% A 0,35%, MANGANÊS 1,10% A 1,40%, SILÍCIO 0,15% A 0,30%, BORO 0,0005% A 0,003%, TEMPERADA, REVENIDA, DUREZA BRINELL 440 A 500, demais especificações conforme edital.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 642,0000
Valor Final: 472,5000
Valor Total: 23.625,0000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:23 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA
Marca: ITR

Item: 3
Descrição: LÂMINA CURVA, 13 FUROS 8X3/4, EM AÇO MICROLIGADO AO BORO, C/TEOR DE CARBONO 0,28% A 0,35%, MANGANÊS 1,10% A 1,40%, SILÍCIO 0,15% A 0,30%, BORO 0,003% TEMPERADA, REVENIDA, DUREZA BRINELL 440 A 500, RESISTÊNCIA, demais especificações conforme edital
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 642,0000
Valor Final: 472,5000
Valor Total: 23.625,0000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:28 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA
Marca: ITR

Item: 4
Descrição: PARAFUSOS P/LÂMINA COM PORCAS 5/8" E ARRUELAS DE PRESSÃO 5/8". demais especificações cfe edital
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 4.480,0000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:31 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Julio Silvestri Filho Me
Marca: FEY

Item: 5
Descrição: DENTE DIREITO REF. 219000310. RETROESCAVADEIRA RANDON RK 406, SÉRIE B
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,0000
Valor Final: 35,3000
Valor Total: 1.765,0000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:35 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Julio Silvestri Filho Me
Marca: COLINA

Item: 6
Descrição: DENTE ESQUERDO REF. 219000311. RETROESCAVADEIRA RANDON RK 406, SÉRIE B

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,0000
Valor Final: 43,0000
Valor Total: 2.150,0000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:39 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Julio Silvestri Filho Me
Marca: FEY

Item: 7
Descrição: DENTE CENTRAL REF. 219000309. RETROESCAVADEIRA RANDON RK 406, SÉRIE B
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,0000
Valor Final: 37,5000
Valor Total: 7.500,0000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:42 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Julio Silvestri Filho Me
Marca: COLINA

Item: 8
Descrição: PARAFUSO ALLEN REF. 21900074. RETROESCAVADEIRA RANDON RK 406, SÉRIE B
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5500
Valor Final: 2,8500
Valor Total: 1.710,0000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:46 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Julio Silvestri Filho Me
Marca: FEY

Item: 9
Descrição: DENTES REFORÇADOS PARA ESCAVADEIRA DOOSAN DX 225 LCA. ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DX 225 LCA
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,9000
Valor Final: 68,2500
Valor Total: 16.380,0000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:51 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA
Marca: BT

Item: 10
Descrição: CONJUNTO PINO TRAVA (PINO E ARRUELA) ESCAVADEIRA DOOSAN DX 225 LCA. ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DX 225 LCA
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,5000
Valor Final: 14,9900
Valor Total: 3.597,6000
Situação: Homologado em 02/08/2016 09:48:54 Por: Luiz Carlos Folador
Nome da Empresa: Filipe Comercio de Peças
Marca: COLINA

Luiz Carlos Folador
Autoridade Competente (Ordenador)